

---

## Pachet produse lactate trenulet

I.D.: 88607934

---

Data  
publicarii 24.10.23

Coduri CPV 15511100-4

---

Pretul  
estimativ: 1.285,00 RON - 1.285,00 RON

---

Descriere: lapte 50\*4=200, smantana 900g 12\*18=216, unt 64\*9.5=608, iaurt 200g 180\*1.45=261,  
factura ftva 1285... mai departe

---